
ROUND 03 PERGINE 65 - Gara 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 127 GARZOTTO C. - Kawasaki 65 2T 12:09.390
Tempo Gara

1 2:01.346 16:47:29.741

2 2:00.028 16:49:29.769

3 1:54.433 16:51:24.202

4 1:57.620 16:53:21.822

5 2:00.630 16:55:22.452

6 2:01.524 16:57:23.976

 Po. 2 - # 90 BECCARI S. - Husqvarna 65 2T + 07.462
Dif. Primo

1 2:00.630 16:47:28.260

2 2:00.146 16:49:28.406

3 1:58.800 16:51:27.206

4 2:02.928 16:53:30.134

5 2:01.003 16:55:31.137

6 2:00.301 16:57:31.438

 Po. 3 - # 132 FRUET M. - KTM 65 2T + 54.256
Dif. Primo

1 2:06.378 16:47:35.753

2 2:05.846 16:49:41.599

3 2:05.327 16:51:46.926

4 2:09.195 16:53:56.121

5 2:11.733 16:56:07.854

6 2:10.378 16:58:18.232

 Po. 4 - # 321 MESSNER L. - KTM 65 2T + 2:13.702
Dif. Primo

1 2:06.386 16:47:36.412

2 2:05.705 16:49:42.117

3 2:03.845 16:51:45.962

4 3:26.510 16:55:12.472

5 2:09.894 16:57:22.366

6 2:15.312 16:59:37.678

 Po. 5 - # 23 LORANDI R. - KTM 65 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:24.244 16:47:56.261

2 2:22.655 16:50:18.916

3 2:24.140 16:52:43.056

4 2:25.406 16:55:08.462

5 2:25.649 16:57:34.111

 Po. 6 - # 87 GHIDINI C. - KTM 65 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:23.465 16:47:54.768

2 2:23.292 16:50:18.060

3 2:23.915 16:52:41.975

4 2:25.963 16:55:07.938

5 2:27.901 16:57:35.839

 Po. 7 - # 14 GALLINA R. - KTM 65 2T + 1 Lap
Dif. Primo

1 2:46.549 16:48:20.509

2 2:42.636 16:51:03.145

3 2:43.225 16:53:46.370

4 2:42.762 16:56:29.132

5 2:44.316 16:59:13.448

Fastest lap: 1:54.433 

1/1Pergine, domenica 02 giugno 2019© MGMTiming


